
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego i szkół niepublicznych i publicznych prowadzonych przez osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 oraz art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostkami 

samorządu terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1930), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/475/2023 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 

niepublicznych i publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego poz. 7514) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2a otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, w terminie 7 dni od daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały, składają informację o liczbie uczniów zgodnie z wzorem określonym  

w  załączniku nr 1 lub załączniku nr 2 do niniejszej uchwały według danych od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2734


		2025-03-25T11:48:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




